АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСТАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   от «27» октября   2023 года                                                                           № 33 -Р

   «О материальной помощи»

В соответствии с решением Костаревского сельского Совета от «09» января 2023 года № 9 «Об утверждении Положения об оплате труда Главы Костаревского сельского поселения и муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в администрации Костаревского сельского поселения на 2023 год», руководствуясь Уставом Костаревского сельского поселения

1. Предоставить   главе администрации Костаревского сельского поселения Маркову Сергею Васильевичу материальную помощь в размере двух должностных окладов.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Костаревского сельского поселения                                             С.В.Марков